“VELLEZERIT IDRIZI" SH.B.B

AKT THEMELIMI s

F

I SHOQERISE TREGTARE E BASHKEPUNIMIT BUJQESOR -

“VELLEZERIT IDRIZI” SH.B.B, HYSE - BELSH .

._1\-;

Ne anetaret e shoqerise se bashkepunimit bujqesor :

MISIR RAKIP IDRIZI - i datl. 02.10.1943 lindur ne Seferan Elbasan dhe banues ne lagja
“Qemal Stafa™ Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet leternjoftimit me nr. Personal
E31002061 A leshuar me date 03.03.2009.

RABIJE HYSNI IDRIZI - e datl. 12.09.1950 lindur ne Seferan Elbasan dhe banues ne lagja
“Qemal Stafa” Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet leternjoftimit me nr. Personal
FOS912045M .

FESTIM MISIR IDRIZI i datl. 28.04.1972 lindur ne Seferan Elbasan banues ne lagja *5 Maj”
Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet leternjoftimit me nr.  Personal
H20428185R leshuar me date 27.03.2009.

FITORE QERIM IDRIZI - ¢ datl. (9.08.1973 lindur ne Belsh Elbasan dhe banues ne lagja 5
Ma” Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet leternjoftimit me nr. Personal
H35809035M leshuar me date 14.07.2000.

LULJETA MISIR IDRIZI - ¢ datl, 02,10.1980 lindur ne Elbasan dhe banuese ne lagja
“Brigada 17" Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet Pasaportes Biometrike me nr.
Personal 106002052M leshuar me date 09.03.2012.

GENCI MISIR IDRIZI i datl. 09.06.1976 lindur ne Elbasan banues ne Njesia Bashkiake Nr. 3
Tirane identifikuar nga Une Noterja nepermjet Pasaportes Biometrike me nr. Personal
He0609187K leshuar me date 23,10.2010.

QERIM BAZE HAMZAJ i datl.30,01.1953 lindur ne Krane Sarande dhe banues ne Tirane
identilikuar nga Une Noletja nepermjel Pasaportes Biometrike me nr. Personal F30130086M
leshuar me date 02.09.2010.

Neni 1

Té€ themelojme njé shoqéri te bashkepunimit bujqesor pér té ushtruar veprimtari ekonomike e
emértuar VELLEZERIT IDRIZI SH.B.B Hyse Bashkia Belsh me anétaré té saj,

Neni 2

Shogéna do t€ jeté né formén e njé shoqérie te bashkepunimit bujgesor dhe pérballon humbjet
dert né kufirin e vlerés sé derdhur né kapitalin themeltar. -
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"VELLEZERIT IDRIZI” SH.B.B

Neni 3

Shogéria e ka selinéd e saj, Hyse, Bashkia Belsh,

.' Ajo ka _t-.:ldru%gé té [krijojé brenda territorit t&¢ Republikés sé Shqipérisé, filiale, agjensi
perfagesimi, seli sekondare si dhe ti suprimojé ato.

- Neni 4
Shogéria do 1€ ket¢ njé kohézgjatie me kufi ¢ pacaktuar e mbi 10 wier ajo mund (&
shperbehet né ¢do kohé me vendim té ortakeve.,

Neni 5
Kapitali fillestar the meltar i shogérisé do & jeté 100.000 (njéqgind mije) leké, | ndare ne
7 (Shtate) kuota.

RABLJE IDRIZI (KRYETARE ASAMBLEJE) -7 %
GENCI IDRIZI (SEKRETAR I PERGJITHSHEM) - 260 %
FESTIM  IDRIZI  (ADMINISTRATOR) -16.5 %
FITORE  IDRIZI (ANETARE) -16.5 %
QERIM HAMZAJ  (ANETAR) - 15 %
LULJETA IDRIZI (ANETAR) - 13 %
MISIR IDRIZI (ANETAR) A

Neni 6
NE librin e llogarisé ¢ do té krijohet né shogériné e bashkepunimit do té shénohet dhe
kapitali i derdhur nga anetaret themelues.

Rritja ¢ kapitalit té anetareve nuk éshté e kufizuar,

Numri minimal i anetareve te shogerise nuk do te jete me pak se 7(shtate).

Neni 7
Té gjitha pjesét e kapitalit themeltar jané térésisht té shlyeshme dhe t¢ nén shkrueshme nga
anetaret € shogérisé né masén q¢ ai disponon.

Neni 8
Objekt 1 aktivitetit ekonomik t€ shogérisé do té jeté :

- Bashkepunimi ne fushen e prodhimit bujqesor dhe ne marketing,kjo shogeri do te
prodhoje.te manipuloje, te perpunoje, te ruaje, te klasifikoje, te transportoj, te shperndaje
si_dhe te tregtoje produkte bujgesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te
perpunuara me pare.

Neni 9
Marrédhéniet e punésimit né shogéri do ¢ rregullohen népérmjet kontratés sé punésimit, qe
lidhet midis paléve ne mbéshtetje te ligjit Nr 7961 datej 2/07/1995- (Kodi Punés) i ndryshuar si
dhe akteve té tjera nénligjore t& dala né zbatim té tij.

Neni 10
Shogéria gjaté ushtrimit t€ veprimtarisé sé saj mund té rrisé ose t& zvogéloj kapitalin themelor,

por nuk mund t€ zvogéloj até nén kufirin e shumés 100.000 gAjégind mijé) leké, né zbatim te {1
ligjit NE9OO 1 datg 18/04/ 2008, Pér Tregpdpdtdhe Shogérifé Tregtare”
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“VELLEZERIT IDRIZI" SH.B.B

Neni 11
Shogéria vepron né régjimin e pronés private dhe pergjigjet per detyrimet e saj me te gjithe
pasurine aktuale dhe te Ardhshme. Anetarel e shogerise jane pergjegjes per detyrimet e shogerise
deri ne vleren e k:}'x.ltrib_unf:uc te nenshkruara te kapitalit te shogerise,

{
/ Neni 12
Mosmarreveshjet gé mund té lindin gjaté ushtrimit t& veprimtarisé se shogérisé te bashkepunimit
bujgesor midis anetareve ose punonjésve brenda saj, si dhe me té tretét ato nuk mund té zgjidhen
me mirékuptim, ¢éshtja mbetet né kompetencé té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Elbasan, aty ku
edhe kjo shogén do 1€ keté seliné e saj.

Neni 13
Shogéria do 1€ keté vulén e saj ku jané té pércaktuara dhe inicialet e emértimit té saj.

Neni 14
Shogéria e pushon aktivitetin e saj me mbarimin e afatit té pércaktuar né kété kontraté ose pér
shkaqe & pérligjura q¢ gjvkohen té tilla nga ana ¢ anctarve te shogerise .

Neni 15
Organet e shoqérisé€ “VELLEZERIT IDRIZI" SH.B.B. Hyse, Bashkia Belsh janc .

Asamblea e pergjitheshme ¢ shogérisé bashkepunimit bujgesor Administrarori 1 shogérisé do 1€
jete Z, FESTIM IDRIZI.

Modalitete e formimit dhe funksionimit 1€ tyre do té percakloheri né statutin e shogérisé.
Modalitetet pér ndryshimin e administratorit si dhe kompetencat e tij rregullohen nga Statuti i
Shogérisé.nga ligji nr.38/2012 “Per shogerit ¢ bashkepunimit bujgesor™ si dhe ligji Nr:9901
daté 14042008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare

Ky Akt - Themelimi éshté pérpiluar né katér kopje me vleré té nj€jlé me origjinalin.
Elbasan mé 11.04.2016
THEMELUESIT

MISIR  IDRIZI RABIJE IDRIZI | >
(M oatfylefy € Rolaye Ve M

FESTIM  IDRIZI, . = FITORE IDRIZI

/E;ﬁr@q 7&/'415)/ ' Frane ez 2

LULJETA IDRIZLI /7 : GENCI IDR’Z]
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“VELLEZERIT IDRIZI" SH.B.B

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE DURRES - -
ZYRA NOTERIALE ELBASAN TAKSA F PULLES "\‘\
NR.[6/QREP e \
Linu ruUA ; |

\ VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 11.04.2016 (Njembedhjete Prill Dymije e Gjashtembedhjete) para meje Notere
Ormela H. Gu_rai]u:_és]cu, anetare ¢ Dhomes Notereve Durres, me seli prane Gjykate se Rrethit
Giyqesor Elbasanti paragiten personalisht shtetasit:

/
MISIR RAKIP IDRIZI - i datl, 02,10.1943 lindur ne Seferan Elbasan dhe banues ne lagja
“Qemal Stafa” Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet leternjoftimit me nr. Personal
C31002061A  leshuar me date 03.03.2009.

RABIJE HYSNI IDRIZIL - e datl. 12.09.1950 lindur ne Seferan Elbasan dhe banues ne lagja
“Qemal Stafa™ Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet leternjoftimit me nr. Personal
FO5912045M .

FESTIM MISIR IDRIZI 1 datl, 28.04.1972 lindur ne Seferan Elbasan banues ne lagja ©*5 Maj”
Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet leternjoftimit me nr.  Personal
H20428185R leshuar me date 27.03.2009.

FITORE QERIM IDRIZI - ¢ datl. 09.08.1973 lindur ne Belsh Elbasan dhe banues ne lagja =5
Maj” Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet leternjoftimit me nr. Personal
H33809035M leshuar me date 14072000,

LULJETA MISIR IDRIZI - e datl. 02.10.1980 lindur ne Elbasan dhe banuese ne lagja
“Brigada 17" Elbasan identifikuar nga Une Noterja nepermjet Pasaportes Biometrike me nr.
Personal 106002052M  leshuar me date 09,03,2012,

GENCI MISIR IDRIZI i datl. 09.06,1976 lindur ne Elbasan banues ne Njesia Bashkiake Nr. 3
Tirane identifikuar nga Une Noterja nepermjet Pasaportes Biometrike me nr. Personal
H60609187K leshuar me date 23.10.2010.

QERIM BAZE HAMZAJ i datl.30.01.1953 lindur ne Krane Sarande dhe banues ne Tirane
identifikuar nga Une Noterja nepermjet Pasaportes Biometrike me nr. Personal F30130086M
leshuar me date 02.09.2010.

te citer me vullnetin ¢ ttvie te lire dhe te plote me deklaroi mua Noterit se kane hartuar kete akt
Jashte Zvres Noteriale ,, Akt Themelimi” ,, VELLEZERIT IDRIZIY SH.B.B date 11.04.2016
dhe e nenshkruaine sot pevpara meje Noteres, dhe Une Noteria e vertetof sipas ligies............

“J
NOTERE
ORNELA H. GURANJ.

Ctferelis.
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| regjistrimit

OKR _

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJ& . REGJISTRIMIT FILLESTAR

I. Numri unik i Jd:.nuilklmn ¢ subjektit | K92606601A

(NUIS)

2, Emri i subjektit Abaz Qeli : -

3. Forma ligjore ' Person Fizik _

4. Data e regjistrimit ' 1 06/02/2009

5. Fusha e veprimtarisé ' Kontabél i miratuar

6. Vendi i ushtrimit (& aktivitetit | Gjirokaster Picar SHTEPEZ Fshati Shtepez, godine nje
kateshe, Rruga Nacionale Gyirokaster -Tepelene, te Ura e
Subashit

7. Vende (€ tjera (é ushtrimit té aktivitetit R

8. T& dhéna gé njoftohen vullnetarisht | Telefon: 0682082064

9. Statusi | Aktiv

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti | autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te personit fizil

Regjistrimi Fillestar; CN-215714-02-09
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae MNdryshimi i te dhenave te regjistruara

Date&: 0704/ 201 6

Emri, Mbiemri, MNénshkrim
(1 népunésit té& sportelit)
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REﬁUBLII{A E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCES
DREJIORIA E KONTABILITETIT

PER KONTABLIN E MIRATUAR

Kjo Deshmi i leshohet,

1y O KT R AR T AN L X .

per ta lejuar ate te ushtroje Profesionin e

Konfablif fe Mirafuar

[Kjo deshmi leshohet nen kontrollin e Ministrise se Financave.

Ddlef?/r/}”???




